costi per formatore esterno da affidare per il corretto espletamento dei percorsi didattici, formativi e di 

orientamento per 

studentesse e studenti è determinato in € 79,00 importo orario lordo stato per un complessivo di 
14.220,00 

(quattrordiciduecentoventi/00) ed un complessivo di € 6.120,00 (seimilacentoventi/00) per un importo 

orario lordo 

stato unitario di € 34,00 compresa IVA ed ogni altro onere per un totale complessivo di € 20.123,81 + iva 

al 5% per la realizzazione di Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze